様式第１号（第３条、第５条関係）

庄原市東城自治振興センター使用申請書

令和  年  月  日

東城自治振興区会長 様

住 所

                   団体名

申請者（代表者）           ㊞

連絡先電話

１.庄原市東城自治振興センターを利用したいので、次のとおり申請します。

使 用 施 設 名

研修室【１区画（調理実習室側・２区画（中央区画）・３区画（軽運動室(側) 】

軽運動室・和室・調理実習室・創作活動室

第１学習室・第２学習室・市民ロビー

使 用 日 時

令和  年  月  日（  ）  時  分 ～   時   分

令和  年  月  日（  ）  時  分 ～   時   分

令和  年  月  日（  ）  時  分 ～   時   分

令和  年  月  日（  ）  時  分 ～   時   分

使 用 目 的
目的（行事の名称等）

予定

人員

名

使 用 備 品 等 無・有（       ） 冷暖房の使用 冷房・暖房・不要

備 考

 2.前記使用に係る庄原市東城自治振興センターの使用料（利用料金）の減免を受けたいので、

次のとおり申請します。

減免申請の理由
1  地域活動団体による公益活動での使用

2  その他の理由（備考欄のとおり）

備 考

許 可 番 号 第          号

備 考

許 可 年 月 日 年   月   日

利 用 料 金 円

付属設備等の使用料 円  会長 事務局長 事務局員 受 付

減 免 決 定 額 全額・半額・その他（    ）

合  計 円